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ErsaüzwallB von zweË Rechungspriifern
StimmbereehTigte
ËingeEang*ne $timmrechïsausweise

å',272
3'26S

Slimmbeteiligung

äingegangene WahleetTel
abzuglich: - leere Wahlzetiel

- ungültige Wahlzettel

Sültig* Wahlzeltel
Mogli*he Stirnm*n

abzuglich: - leere Stimmen
- ungultige Slimmen

T*lal Kandidatensti nr men

0

2'tI6 * 38.24%

å3t
1'786
3'572.

138

3'434

230

137
1

Såir¡rnen haben e¡'lralten
111 Kotur Thomas, FDP 1'71$

1 12 ffiutTikofer Hans, $P 1'688

S99 Vereinzelte 27

Total: 3'434

Ållfåliige Hemerkungen:

üie Richtigkeil dieses Protokolls best*itigen:

Fr'¡isid*ntln: Schreiberln. I


